
     MĚSTO KRÁSNO 
se sídlem Krásno, Radniční 1, PSČ 357 47 

 

 

 

  ZÁPIS  
(anonymizovaný pro ochranu osobních údajů dle zákona č.101/2000 Sb.) 

z 12. veřejného zasedání Zastupitelstva města Krásno, které se 

uskutečnilo dne 14. září 2020 od 17:07 hodin v Kulturním domě 

v Krásně 
 

 

Přítomni: 

p. Josef Havel, Ing. Tomáš Brendl, Ing. Martin Pribol, Ing. Tomáš Fenkl, Ing. Vendula 

Pokorná, p. Miroslav Kirejev. 

   

Nepřítomni – omluveni: Mgr. Václav Kříž, p. Petr Ott, Bc. Erich Kříž, p. Petr Zahrádka, 

                                          p.. Václav Krpejš. 

                                                        

Zapisovatelka:  Jaroslava Karabinová 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva města Krásno bylo zahájeno v 17:07 hodin starostou města panem 

Josefem Havlem, který konstatoval, že zastupitelé jsou přítomni v nadpoloviční většině, tudíž 

je zastupitelstvo usnášení schopné. Počet přítomných zastupitelů je 6. 

 

1. Volba návrhové komise 
Starosta města navrhl tyto navrhovatele zápisu: 

 

1. Ing. Martin Pribol 

2. Ing. Tomáš Brendl 

 

Hlasování: 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 

 

 (Usnesení č. 1/12/2020) 

Zastupitelstvo města Krásno:  

 schvaluje návrhovou komisi ve složení -  Ing. Martin Pribol, Ing. Tomáš Brendl. 

 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu 
Starosta města podal návrh na tyto ověřovatele zápisu: 

 

1. Ing. Tomáš Fenkl 

2. Ing. Vendula Pokorná 

 

            Hlasování: 



 2 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 

 

(Usnesení č.2/12/2020)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Zastupitelstvo města Krásno:   

 schvaluje ověřovatele zápisu ve složení   

 

3. Schválení programu jednání                                                                                                                                                                                                                                             
 

Program zasedání:   

1. Volba návrhové komise 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu jednání 

4. Informace města  

5. Schválení zápisu z 11. zasedání ZM Krásno  

6. Dodatek ke smlouvě o úvěru reg.č. 99025143261 – Rekonstrukce a intenzifikace úpravny 

vody Krásno 

7. Různé 

 

Starosta města přednesl návrh na změnu programu-bod číslo 7 zaměnit: 

 7. Neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu na Volby do Senátu a zastupitelstev krajů    

 

Dále budou upraveny a zařazeny tuto body: 

 

 8. Rozpočtová opatření 

 9. Zpráva osadního výboru Dolní Hluboká 

10. Různé 

 

Hlasování: 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 

    

(Usnesení č.3/12/2020) 

Zastupitelstvo města Krásno: 

 schvaluje program jednání v upraveném znění: 

   

1. Volba návrhové komise 

2. Volba ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu jednání 

4. Informace města  

5. Schválení zápisu z 11. zasedání ZM Krásno  

6. Dodatek ke smlouvě o úvěru reg. č. 99025143261 – Rekonstrukce a intenzifikace 

úpravny vody Krásno 

7. Neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu na Volby do Senátu a zastupitelstev 

krajů    

8. Rozpočtová opatření 

9. Zpráva osadního výboru Dolní Hluboká 



 3 

10. Různé 

 

4. Informace města 
Starosta města mimo jiné přednesl tyto informace: 

- o kolaudaci a zkušebním provozu na vodárně 

 

- město uzavřelo darovací smlouvy se společností KMK Granit, a.s. Krásno, která 

poskytla dary: 

1) na nákup krycí plachty na pískoviště v Mateřské škole Krásno v částce 12 151,-Kč,  

2)  na zpracování studie na výstavbu chodníku podél „panelovky“ (p.č. 3108/4)  

    v částce 10 000,- Kč, 

3) na dodání travního koberce na hlediště v parku za kostelem (p.č.108) v částce 

    26 126,-Kč, 

4) spoluúčast na nákupu nádob na okrasné květiny po městě v částce 180 000,- Kč. 

 

 (Usnesení č. 4/12/2020) 

Zastupitelstvo města Krásno: 

 vzalo  informace na vědomí.  
 

 

5. Schválení Zápisu z 11. zasedání ZM Krásno 
Starosta města předložil ke schválení Zápis z 11. zasedání  ZM Krásno, které se konalo dne 

27. 08. 2020.  

 

Hlasování: 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 

 

 (Usnesení č. 5/12/2020) 

Zastupitelstvo města Krásno: 

 schvaluje  Zápis z 11. zasedání  ZM Krásno, které se konalo dne 27. 08. 2020 bez 

připomínek.  
 

 

6. Dodatek ke smlouvě o úvěru reg. č. 99025143261 – 
Rekonstrukce a intenzifikace úpravny vody Krásno 
Předkládáme dodatek ke smlouvě o úvěru reg. č. 99025143261 s Komerční bankou, pobočka 

Sokolov z důvodu prodloužení čerpání úvěru do 31. 10. 2020. Dodatek ke smlouvě 

předkládáme k tomuto bodu jednání. 

 

Hlasování: 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 

 

 

(Usnesení č. 6/12/2020) 

Zastupitelstvo města Krásno:  



 4 

 schvaluje uzavření dodatku ke Smlouvě o úvěru č. 99025143261 s Komerční bankou, a.s. 

se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 11407 IČ: 45317054 na rekonstrukci a 

intenzifikaci úpravny vody Krásno a pověřuje starostu podpisem dodatku úvěrové 

smlouvy.   

 

 

7. Neinvestiční účelová dotace ze státního rozpočtu na 
Volby do Senátu a zastupitelstev krajů     
Na základě sdělení Krajského úřadu Karlovarského kraje ze dne 27. 8. 2020 bude městu 

poukázána účelová neinvestiční dotace ve výši 31 000,- Kč na konání společných voleb do 

Senátu a zastupitelstev krajů, které se budou konat v pátek 2. října a sobotu 3. října 2020. 

Prostředky poskytnuté ze státního rozpočtu budou sledovány odděleně pod účelovým znakem 

98 193. Vyúčtování dotace bude předloženo Krajskému úřadu Karlovarského kraje do 30 dnů 

ode dne ukončení činnosti okrskových komisí. Poskytnuté finanční prostředky podléhají 

finančnímu vypořádání za rok 2020.  

 

Hlasování: 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 

 

(Usnesení č. 7/12/2020) 

Zastupitelstvo města Krásno:  

 schvaluje přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu ve výši 31 000,- Kč na 

konání společných voleb do Senátu a zastupitelstev krajů konaných ve dnech 2. a 3. října 

2020 

 

 

 

8.  Rozpočtová opatření 
Změna rozpočtu na rok 2020, rozpočtové opatření č. 11/2020 ke schválení. 

 

Hlasování: 

pro – 6 

proti - 0 

zdržel se – 0 

 

(Usnesení č. 8/12/2020) 

Zastupitelstvo města Krásno:  

 schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2020  

- navýšení příjmové a výdajové části rozpočtu ve výši 31 000,- Kč - neinvestiční účelová 

dotace ze státního rozpočtu na konání společných voleb do Senátu a zastupitelstev krajů 

konaných ve dnech 2. a 3. října 2020. 

 

 

9.  Zpráva osadního výboru Dolní Hluboká 
Předseda osadního výboru Jiří Svoboda předkládá zastupitelstvu města Zápis č. 2/2020 

osadního výboru Dolní Hluboká ze dne 9. 7. 2020 

 



 5 

 (Usnesení č. 9/12/2020) 

Zastupitelstvo města Krásno:  

 bere na vědomí Zápis č. 2/2020 z jednání osadního výboru Dolní Hluboká  

 

 

10.  Různé 
- Ing. Fenkl upozornil na nesvítící pouliční světla na náměstí Svaté Trojice a v ulici Lesní na 

konci u Portů. 

 

 

 

Usnesení zastupitelstva přednášel postupně po jednotlivých bodech člen 
návrhové komise Ing. Martin Pribol 

 

12. veřejné zasedání Zastupitelstva města Krásno ukončil starosta města pan 
Josef Havel v 17:47 hodin. 

 

 

 

 

 

……………………………………… 

Josef Havel starosta města 

 

 

 

…………………………………….. 

 ověřovatel zápisu  

 

 

 

……………………………………. 

 ověřovatel zápisu  

 

 

 

V Krásně dne 15.9.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


